Государственное профессиональное образовательное учреждение

Ямало-Ненецкого автономного округа

«Надымский профессиональный колледж»

П Р И К А З

12 января 2024 г.                                                                                 № 06-од

г. Надым

О создании Центра карьеры и содействия

трудоустройству выпускников

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 05

августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»

(Правила осуществления мониторинга системы образования п.7 – Сведения о развитии

профессионального обучения), письма Минпросвещения от 21.05.2020 № ГД-500/05 «О

направлении рекомендаций», в целях оказания содействия трудоустройству

выпускников ГПОУ ЯНАО «Надымский профессиональный колледж», привлечения

работодателей к сотрудничеству по вопросам подготовки специалистов,

прогнозирования потребностей в профессионально подготовленных кадрах, для

развития форм социального партнерства с предприятиями и организациями Надымского

района, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о Центре карьеры и содействия трудоустройства

выпускников .

2. Утвердить состав службы:

- Черникова С.М., заместитель директора по УПР, руководитель службы;

- Малова О.В., руководитель УЦПК, заместитель руководителя службы;

- Мингалеева Ирина Рафаиловна начальник отдела ГКУ «ЦЗН в г.Надым и

Надымский район», сопредседатель службы;

- Калинина И.А., заведующий производственной практикой, секретарь службы;

- Солдатов Михаил Юрьевич, заместитель начальника отдела ГКУ «ЦЗН в

г.Надым и Надымский район»;

- Белиман Ю.А., старший мастер;

- Польщикова И.А., заместитель директора по УВР;

- Звозникова Т.П., педагог-психолог;

- Логинов С.В., преподаватель;

- Представители социальных партнеров (по согласованию).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор       Е.Л. Левашова

		2024-01-26T08:48:04+0500
	Левашова Елена Леонидовна
	Я подтверждаю этот документ